Deinde sacrum corp⁹ mundi sindone in uolutum lecto suppomitur lampades eoruſtant. vnguenta redolent. ymmi angelia resonant. Apostolus autem alijsq^z sanctis qui aderant diuinas odas modulantibus archa domini e monte syon sacris apostolor^z ceruibus iposita ad sacratissimam uillam gethsemani adducitur. angelus antecedentibus subsequentibus q^z alijs sacrum corpus vehementibus tota eccā m^{lt}tudine ocomitāte affuerūt et quidam iudeor^z fermēto veteris malicie obstinati. Referūt etiam cum iam e morte syō descendenter sacru^m corp⁹ dei geminis ferentes hebreum quendam organū dyaboli temerario actum impetu Dyabolusq^z ipulsum cursu ad sacrum corpus accessisse ad quod angelii trepidant accedere. Ac utraq^z manu furibundus lectus atropiens ad terram traxisse. Fertur tandem manus illa tanq^z lignum arida de adisse. Eratq^z uidere tanq^z truncū mutis leui donec fides mentem alterauerit suiq^z sceleris penituit ingementem. His autem q^z portabat feretq^z stetere donec miser iponens manū sacratissimo corpori ad tactum eius in statum pristinum reuocare. Inde igitur adiutur gethsemani ubi oscula complexus ymmi sacri lacrime sudoris gutte fluentes et sic sacrum corpus venerabili in sepulchro ponitur sed non est derelicta anima tua in inferno nec corp⁹ tuū uidit corrup. Decebat autem dei sacra ruim fontem id est osmum agrum iaratum vineam non irrigatam. olivam fructu feram terre gremio nō teneri. Decuit matrem a filio sublimari ut ad ipsum ascendet sicut ad ipsas descendebat ut q^z in p^lu seruauit virginitatem post mortem corpus non wideret corruptiōnem et q^z cres atorem portauit in sinu in diuinis tabernaculū comoref et quā patr⁹ despōlauit

in sponsam in celestib^z thalamis conseruetur et a matte que sunt filij possideantur. **H**ec damascenus. **S**anctus q^z agustinus in quodam sermone eius sacra tissimam assumptionem multipliciter ostendit dicens. **D**e sanctissimo corpore perpetue uirginis eiusq^z sacre anime assumptione loqui suscipientes hoc primum dicitur q^z in scripturis postq^z eam dominus in cruce discipulo cōmēda uite nichil de ea reperitur preterquam quod lucas cōmemorat in actibus dīcēs hijs omnes erant perseverantes in animiter in oracione cum maria matre ihesu. Quid ergo de morte quid de eius assūptione dicendum est. **V**nde scriptura nisi cōmemorat nisi querendum ratione qd consenserat veritati. **F**iat ergo ipsa veritas autoritas sine qua nec ualeat autoritas. **M**emores igitur cōdiciomis humāe mortem illam subisse temperalem dicere non metuimus. **B**ed si diamus eam resolutam in cōmunem putredinem verem ac canerem deliberandum est si tante conueniat sacerdoti tāte aule dei prōgatiue. **S**amus enim dictum primo parenti qui a puluis es et in puluerem ibis. **H**anc condicōnem caro cristi cuius sit que corruptionem non sustinuit. Ex apertur ergo ab illa generali sententia de virginē sumpta natura. **A**ulieri q^z dominus dixit. **M**ultiplicabo erumpnas tuas. In dolore paries erūpnam maria sustinuit cuius animam gladius pertransiuit. **S**ed sine dolore genuit Maria g^z et si cōmunicat erūpmis eue nō cōmunicat p^lurēdo cū dolore. **E**xcepit g^z a quādā generalib^z quā tāta attollit dignitatis prōrogatiua. **S**i g^z dīcam⁹ mortē subisse nec tamē uinculis eius retineri. nūqd impiū erit si voluit dñs integrā matrem virginitatis seruare pudorem.